2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21

GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2021年 5月 11日

各クラブ会長 様

幹事 様

地区管理運営統括委員長 堀内正一

ロータリー研修委員長 海寶勘一

「ロータリー談義の集い」開催延期のご案内

 地区ロータリー研修委員会が企画し開催しております「ロータリー談義の集い」ですが、5月開催

につき各クラブから参加者の登録を頂き誠にありがとうございます。

現況のコロナ禍、現在政府と千葉県より発出されている緊急事態宣言やまん延防止等重点措置のな

か、変異ウイルス株の猛威が強まっておりますので、安全安心と健康第一を優先した感染予防の為に、

5月 16日、22日、23日の 3回分の開催を延期することにしました。 今後再開できるか、コロナ禍

の感染拡大推移が心配されますが、政府や千葉県からの注意勧告を参考にして、5月末をめどに新た

な開催情報を各クラブ宛にご案内をさせて頂きますので、ご理解とご配慮宜しくお願い申し上げます。

参加登録されました各クラブの会員様に、延期される旨をお伝えください。

「ロータリー談義の集い」5月開催延期の参加クラブ

第 9回目 5月 22日（土曜日）招聘 PDG橋岡久太郎様（佐倉中央 RC）

2G鎌ヶ谷ＲＣ 7Ｇ大原ＲＣ 9Ｇ佐原香取ＲＣ 10Ｇ白井ＲＣ

12Ｇ四街道ＲＣ 14Ｇ野田ＲＣ

第 10回目 5月 16日（日曜日）招聘 PDG寺嶋哲生様（柏 RC）

2Ｇ船橋東ＲＣ 4Ｇ千葉北ＲＣ 5Ｇ富津シティＲＣ 7Ｇ東金ビューＲＣ

12Ｇ習志野中央ＲＣ 13Ｇ松戸北ＲＣ

第 11回目 5月 23日（日曜日）招聘 PDG青木貞雄様（成田コスモポリタン RC）

2Ｇ船橋南ＲＣ 4Ｇ千葉緑ＲＣ 10Ｇ成田ＲＣ 11Ｇ柏東ＲＣ

12Ｇ佐倉中央ＲＣ 14Ｇ野田セントラルＲＣ

※以上開催予定は延期とさせて頂き、新たな開催情報を 5月末めどに、お知らせいたします。

※問い合わせ先 ロータリー研修委員会 海寶宛 090-3108-4357 kan@kskaihou.co.jp